
 

 

Uchwała nr 3/2019 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.03.2019 r. 

 

w sprawie: rozwiązania Koła PZW nr 91 KWK Wujek 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz § 1 ust. 2 i 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Koła PZW z dnia 21.09.2018 r. 

 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Postanawia rozwiązać Koło PZW nr 91 KWK Wujek na podstawie uchwały nr 1 Walnego 

Zgromadzenia Sprawozdawczego członków koła z dnia 16.12.2018 r. z uwagi na brak 

możliwości właściwego realizowania celów i zadań statutowych. 

2. Wykreślić koło nr 91 KWK Wujek z rejestru kół, prowadzonego przez Zarząd Okręgu. 

3. Teren działania koła włączyć do terenu działania Koła PZW nr 20 Katowice Miasto wraz             

z niezbędną dokumentacją, w tym z kartami ewidencyjnymi członków rozwiązanego koła. 

4. Majątek koła w postaci środków trwałych i nietrwałych przekazać do koła PZW nr 20 

Katowice Miasto na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego sporządzonego                 

z udziałem członka Zarządu Okręgu – Opiekuna Rejonu IV kol. Zbigniewa Mośko. 

5. Dokonać likwidacji kont bankowych z udziałem działu księgowości, a środki pieniężne           

i gotówkę z kasy przekazać na konto bankowe Koła PZW nr 20 Katowice Miasto 

sporządzając stosowny dokument. 

6. Pieczęcie firmowe i imienne członków władz i organów koła (w tym Przewodniczącego 

Komisji Egzaminacyjnej) przekazać protokólarnie do biura Zarządu Okręgu. 

7. Decyzję o likwidacji koła zamieścić na stronie internetowej Okręgu z podaniem 

informacji o możliwościach przynależności członków rozwiązanego koła do innych kół 

Okręgu. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się zarządom kół nr 91 KWK Wujek, nr 20 Katowice Miasto 

oraz Dyrektorowi biura ZO w terminie do 30.06.2019 r.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych          Prezes ZO  

 

 

              Janusz Olszewski                 Mirosław Iwański 


